Government of the People's Republic of Bangladesh Ministry of Local Government, Rural Development & Co-operatives Local Government Division

Water Supply-1 Section www.lgd.gov.bd

No.46.00.0000.083.25.002.22- 0 ろ

শেব হাসিনার মুলনীতি গ্রাম শহরের উন্নতি

Dated: 9th January 2024

Notification

Mr. Mohammed Mosleh Uddin, Executive Engineer, Department of Public Health Engineering, Meherpur has been granted earned leave (ex-Bangladesh) for the purpose of treatment of himself and his spouse (Ms. Kazi Farhana Ferdousi) in India for 40 (Forty) days from 01/12/2023 to 09/01/2024 or from the date of commencement of leave. This leave is granted under the following terms and conditions.

02. Terms and conditions:

- (i) He will draw his usual pays and allowances from Bangladesh in local currency. No part of it should be drawn in foreign currency;
- (ii) He will not be allowed to stay abroad beyond the approved period;
- (iii) This ex-Bangladesh leave will be deducted from his earned leave;
- (iv) All expenses related to this visit shall be borne by Mr. Mohammed Mosleh Uddin;
- (v) After returning to the country, he will inform the concerned authorities.
- 03. This order is issued with approval of the competent authority.

By the order of the President,

Md. Mizanur Rahaman Senior Assistant Secretary

Phone: 02-9511603 lgws1@lgd.gov.bd

No.46.00.0000.083.25.002.22-03/1(14)

Dated: 9th January 2024

Copy for the kind information and necessary action to (not according to seniority):

- 1. Senior Secretary, Ministry of Public Administration, Bangladesh Secretariat, Dhaka.
- 2. Senior Secretary, Ministry of Foreign Affairs, Dhaka.
- 3. H.E. High Commissioner, High Commission of India, Dhaka, Bangladesh.
- 4. H.E. High Commissioner, High Commission of the People's Republic of Bangladesh, New Delhi, India.
- 5. Additional Secretary (Water Supply Wing), Local Government Division.
- 6. Director General, Department of Immigration & Passports, Dhaka.
- 7. Chief Engineer (In-Charge), Department of Public Health Engineering, Dhaka.
- 8. Director, Hazrat Shah Jalal International Airport, Dhaka.
- 9. Private Secretary to Hon'ble Minister, Ministry of LGRD & Co-operatives.
- 10. Chief Accounts & Finance Officer, Local Government Division, Ministry of LGRD & Cooperatives.
- 11. Mr. Mohammed Mosleh Uddin, Executive Engineer, Department of Public Health Engineering, Meherpur.
- 12. Private Secretary to Secretary, Local Government Division.
- 13. Programmer, Local Government Division (for Uploading in website).
- 14. Office copy.

09/01/2024.

Md. Mizanur Rahaman Senior Assistant Secretary

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার স্থানীয় সরকার, পদ্মী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয় স্থানীয় সরকার বিভাগ পানি সরবরাহ-১ শাখা www.lgd.gov.bd

শেখ হাসিনার মূপনীতি গ্রাম শহরের উন্নতি

নম্বর-৪৬.০০.০০০০,০৮৩.২৫.০০২.২২- ০৪

তারিখ: ২৫ পৌষ ১৪৩০ ০৯ জানুয়ারি ২০২৪

অফিস আদেশ

জনাব মোহাম্মদ মোসলেহ উদ্দিন, নির্বাহী প্রকৌশলী, জনস্বাস্থ্য প্রকৌশল অধিদপ্তর, মেহেরপুর-এর অনুকূলে স্ত্রীসহ চিকিৎসার উদ্দেশ্যে ০১/১২/২০২৩ হতে ০৯/০১/২০২৪ পর্যন্ত অথবা ছুটি ভোগের তারিখ হতে ৪০ (চল্লিশ) দিন অর্জিত ছুটি (বহিঃবাংলাদেশ) মঞ্জর করা হয়েছে।

০২। বর্ণিত ছুটিকালীন জনাব ইব্রাহিম মোঃ তৈমুর, নির্বাহী প্রকৌশলী (চ.দা.), জনস্বাস্থ্য প্রকৌশল অধিদপ্তর, কুষ্টিয়া-কে নির্দেশক্রমে বিকল্প কর্মকর্তার দায়িত প্রদান করা হলো।

> মোঃ মিজানুর রহমান সিনিয়র সহকারী সচিব ফোন: ০২-৯৫১১৬০৩ lgws1@lgd.gov.bd

নম্বর-৪৬.০০.০০০০.০৮৩.২৫.০০২.২২- ০৪/১ (৮)

তারিখ: <mark>২৫ পৌষ ১৪৩০</mark> ০৯ জান্য়ারি ২০২৪

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুনিপি প্রেরণ করা হল (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- অতিরিক্ত সচিব (পানি সরবরাহ অনুবিভাগ), স্থানীয় সরকার বিভাগ।
- প্রধান প্রকৌশলী (ভারপ্রাপ্ত), জনস্বাস্থ্য প্রকৌশল অধিদপ্তর, ঢাকা।
- ৩. যুগ্মসচিব (পানি সরবরাহ অধিশাখা), স্থানীয় সরকার বিভাগ।
- ৪. চিফ একাউন্টস এন্ড ফিন্যান্স অফিসার, স্থানীয় সরকার বিভাগ, সিজিএ ভবন, সেগুনবাগিচা, ঢাকা-১০০০।
- ৫. জনাব মোহাম্মদ মোসলেহ উদ্দিন, নির্বাহী প্রকৌশলী, জনস্বাস্থ্য প্রকৌশল অধিদপ্তর, মেহেরপুর।
- জনাব ইব্রাহিম মোঃ তৈমুর, নির্বাহী প্রকৌশলী (চ.দা.), জনস্বাস্থ্য প্রকৌশল অধিদপ্তর, কুষ্টিয়া।
- ৭. সচিবের একান্ত সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ।
- ৮. অফিস কপি।

মোঃ মিজানুর রহমান সিনিয়র সহকারী সচিব